簽 於  輔導處 日期：112年12月18日

主旨：檢陳本校112學年度第2學期辦理甄選入學選填志願輔導系列

活動乙案，是否允當，請  鈞長核示。

說明：

一、本學期預定辦理情形

(一)高三導師甄選入學選填志願說明會：113年2月26日(星期

一)中午12:00-13:00辦理，地點：第二會議室。

(二)高三學生甄選入學選填志願說明會：113年2月29日(星期

四)上午09:00-12:00辦理，地點：禮堂，講師：張財銘博

士。

(三)親職教育講座(高三甄選入學輔導家長說明會)：113年2月
29日(星期四)晚上18:30-21:00辦理，地點：禮堂。

二、因應需求，高三學生說明會當天高三各班第2-4節，請教學

組協助課務調整，通知相關師生，並請任課老師到禮堂隨班

點名。

三、2月29日「親職教育講座」邀請函詳附件一，工作分配表詳

附件二。親職教育講座當天與會師長：當天敦請鈞長主持開

場，並敬邀教務主任列席指導，另請註冊組長與會說明「高

三升學重要時程」。

四、親職教育講座加班時數:請准予活動當日加班以補休方式辦理

，與會師長與工作人員（含輔導教師）現場紙本簽到退，並

核予補休4小時。2月27日工作人員視實際晚間加班情況，補

休2小時，以線上簽到退核實辦理。

五、本次活動相關經費由家長會經費及輔導處業務費項下支應，

經費概算表詳附件三。

擬辦：

敬陳

會辦單位：教務處、 學務處生輔組、 家長會、 總務處李俊彥、 人事室、 會計室

裝

訂

線

檔　　號：112/070712

保存年限：5年

*1120011614*
第1頁，共4頁

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

主旨：檢陳本校112學年度第2學期辦理甄選入學選填志願輔導系列活動乙案，是否允當，請 鈞長核示。...

第2頁，共4頁

— 批核意見紀錄 —
1.臺中市立文華高級中等學校輔導處輔導教師 洪家慧：112/12/18 09:57

統整意見：

2.臺中市立文華高級中等學校輔導處輔導主任 何宜璟：112/12/18 11:02

統整意見：

3.臺中市立文華高級中等學校人事室人事助理員 莊雅帆：112/12/18 15:32

統整意見：一、加班原則均應依規定事前完成線上申請作業及當日簽到退。

二、案奉核可後，請轉知參加人員以本簽(含簽核紀錄)掃描為附件並

請於事前上「雲端差勤系統」→「加班申請單」→點選「一般加班」

→點選「系統或紙本簽到退」→勾選「晚上加班」等完成加班申請。

三、本簽（含簽核紀錄）及簽到表正本請擲交人事室備查。

4.臺中市立文華高級中等學校人事室人事主任 林麗霞：112/12/18 15:49

統整意見：

5.臺中市立文華高級中等學校教務處幹事 黎瑞景：112/12/19 07:58

統整意見：

6.臺中市立文華高級中等學校總務處庶務組長 李俊彥：112/12/19 08:16

統整意見：奉核後，影本副知芳郁姊辦理登記事宜

7.臺中市立文華高級中等學校教務處註冊組長 李郁儒：112/12/19 08:24

統整意見：

8.臺中市立文華高級中等學校會計室會計組員 陳珍蘭：112/12/19 08:26

統整意見：

9.臺中市立文華高級中等學校會計室會計主任 林美容：112/12/19 08:54

統整意見：

10.臺中市立文華高級中等學校學務處生輔組生活輔導組長 薛連輔：112/12/20 09:59

統整意見：

11.臺中市立文華高級中等學校學務處生輔組主任教官 王昱翔：112/12/20 13:19

統整意見：

12.臺中市立文華高級中等學校教務處教務主任 王彥妮：112/12/20 22:08

統整意見：

13.臺中市立文華高級中等學校學務處生輔組學務主任 李佳浤：112/12/21 23:45

統整意見：

14.臺中市立文華高級中等學校家長會家長會幹事 洪淑娟：112/12/22 14:42

統整意見：

15.臺中市立文華高級中等學校家長會家長會總幹事 李佳浤：112/12/26 11:27

統整意見：

16.臺中市立文華高級中等學校輔導處輔導教師 洪家慧：112/12/26 12:22

統整意見：

17.臺中市立文華高級中等學校校長室秘書 魏秀蘭：112/12/26 16:17

統整意見：

主旨：檢陳本校112學年度第2學期辦理甄選入學選填志願輔導系列活動乙案，是否允當，請 鈞長核示。...

第3頁，共4頁

18.臺中市立文華高級中等學校校長室校長 黃偉立：112/12/27 08:47

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢陳本校112學年度第2學期辦理甄選入學選填志願輔導系列活動乙案，是否允當，請 鈞長核示。...

第4頁，共4頁